
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
19.07.2019                  м. Запоріжжя                                               № 357 

 
 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 15.04.2011 № 144               
«Про погодження розміру автостанційного збору»  
 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 18.02.1997 № 176 
«Про затвердження Правил надання послуг пасажирського автомобільного 
транспорту», з метою приведення у відповідність з вимогами чинного 
законодавства,  
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 15.04.2011 № 144                      
«Про погодження розміру автостанційного збору».  
 
 
 
 
 
Тимчасово виконувач  
обов’язків голови              Е. СЛЕПЯН 
 
 
 
 


